
Afzuigkappen van ETNA

DE STILLE KRACHT
IN DE KEUKEN
Deze schouwkap van ETNA is een echte blikvanger in je keuken. Deze schitterende schouwkap kun je op iedere 

gewenste plek in je keuken plaatsen. De druktoetsen zorgen voor extra gebruiksgemak.

T4410LRVS  MOTORLOZE SCHOUWKAP (90 CM)
€ 489,-

485
900

259 318
60

min. 620 
max. 1115

• geschikt voor centraal afzuigsysteem

• afvoer aan bovenzijde

• 3 aluminium cassettefi lters

• elektrisch bediende klep voor open en dicht

• afvoer mantel (bxd) 318 x 259 mm

• diameter afvoer 125 mm

• aansluitwaarde 61 W

• verlichting(halogeen) 2 x 28 W


